Viana, 18 de setembro de 2025.

De: Secretaria de T.I
Para: Cerimonial

Referência:
Processo nº 1919/2025
Proposição: Requerimento n° 4/2025

Autoria: Wesley Pereira Pires

Ementa: Sessão Solene em homenagem aos 57 anos da Igreja Cristã Maranata.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Andamento Processual (Requerimento)

Ação realizada: Encaminhar ao Setor

Descrição:
Tomo ciência das informações contidas no presente processo.

Siga-se para os devidos fins.

Próxima Fase: Andamento Processual (Requerimento)

FABIO FERREIRA DOS SANTOS
Secretário de Tecnologia da Informação

1321

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003400390032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003400390032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340035003400390032003A005400

Assinado eletronicamente por FABIO FERREIRA DOS SANTOS em 18/09/2025 13:31

Checksum: 44102A7DC8FC79D45598521813429C5FEC541A4D2D08A504E799F41959480EEF

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS